Nº 57, quarta-feira, 25 de março de 201572 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015032500072

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 141, DE 23 DE MARÇO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
nos incisos XXI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, com
fundamento na Resolução nº 146 do Conselho Nacional de Justiça, de
6/3/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
501.098/2015-8, resolve:

Redistribuir, a contar de 25/3/2015, um cargo vago da Car-
reira Judiciária de Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade
Oficial de Justiça Avaliador Federal, pertencente ao Quadro de Pes-
soal da Secretaria desta Corte, em reciprocidade com um cargo de
Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal do Tri-
bunal Superior Eleitoral, ocupado pela servidora GENARA SANTOS
GUIMARÃES CARVALHO.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO No- 147, DE 19 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 51, de
17/3/2015, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças;

considerando o constante do memorando nº 16, de
17/3/2015, da Divisão de Saúde Complementar, resolve:

1 - Dispensar o servidor EDUARDO DE LACERDA MON-
TEIRO, código 23248, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças.

2 - Designar o servidor EDUARDO DE LACERDA MON-
TEIRO, código 23248, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Angelúcia Sousa Batista de
Abreu.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 156, DE 24 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 23, de
20/3/2015, da Coordenadoria de Documentação, resolve:

1 - Dispensar a servidora ALESSANDRA LESSA MATOS
COSTA, código 31698, Analista Judiciário, Área Apoio Especiali-
zado, Especialidade Biblioteconomia, da função comissionada de Su-
pervisora da Seção de Referência, Circulação e Disseminação, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Documentação.

2 - Dispensar a servidora TERESA CRISTINA GUEDES
DE PAULA FREIRE, código 16708, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Documentação.

3 - Dispensar a servidora RENYR FIGUEREDO CORREA,
código 45049, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Documentação.

4 - Dispensar o servidor WILTON FIDELIS DO NASCI-
MENTO MORAIS, código 41620, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Biblioteconomia, da função comissio-
nada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Coordenadoria de Documentação.

5 - Designar a servidora ALESSANDRA LESSA MATOS
COSTA, código 31698, Analista Judiciário, Área Apoio Especiali-
zado, Especialidade Biblioteconomia, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Documentação, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Renyr Figueredo Correa.

6 - Designar a servidora TERESA CRISTINA GUEDES DE
PAULA FREIRE, código 16708, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, para exercer a
função comissionada de Supervisora da Seção de Desenvolvimento de
Coleções, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Documentação, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Soraya Christina Tostes Ribeiro Vivacqua.

7 - Designar a servidora RENYR FIGUEREDO CORREA,

código 45049, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Supervisora da Seção de Referência, Cir-
culação e Disseminação, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Documentação, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Alessandra Lessa Matos Costa.

8 - Designar o servidor WILTON FIDELIS DO NASCI-

MENTO MORAIS, código 41620, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Biblioteconomia, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Documentação, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Teresa Cristina Guedes de Paula
Freire.

9 - Designar a servidora RAQUEL LEMES DE JESUS,
código 53739, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Biblioteconomia, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Documentação, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Wilton Fidelis do Nascimento Morais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 157, DE 24 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 23, de
20/3/2015, da Coordenadoria de Documentação, resolve:

1 - Dispensar a servidora RENYR FIGUEREDO CORREA,
código 45049, Analista Judiciário, Área Administrativa, do encargo
de substituta legal e eventual do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Referência, Circulação e Disseminação, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Documentação.

2 - Dispensar a servidora TERESA CRISTINA GUEDES
DE PAULA FREIRE, código 16708, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, do encargo
de substituta legal e eventual do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Desenvolvimento de Coleções, Nível FC-5,
da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Docu-
mentação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

RETIFICAÇÃO

No ATO Nº 155, DE 23 DE MARÇO DE 2015, publicado
no DOU de 24-3-2015, Seção 2, página 63, inclua-se por ter sido
omitido: GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO - Diretor-Geral da
Secretaria.
(p/Coejo)